
 ２０２５年１月２８日（水）ご出発 

「西田茂先生と行く鹿児島 歴史ロマンの旅 3 日間」              

ツアー催行中止について 

2024 年 11 月 27 日 

お申込み者 各位                      

株式会社国際交流サービス 

〒541-0057  

大阪市中央区北久宝寺町 1-7-16-102 

電話：06-6263-7855 

ＦＡＸ：06-6263-7856 

   

 
 拝啓 
 
平素よりご高配を賜りまして有難うございます。 

 
お申込み頂きました２０２５年１月２８日（火）ご出発「西田茂先生と行く鹿児島 歴
史ロマンの旅 3 日間」についてですが、残念ながら催行最少人数に至らなかったためツ

アー中止とさせて頂きます。 
 
本ツアーにつきましては延期とし再度実施の予定です。 
ツアー実施の目途が立ちましたら改めて弊社ホームページ上などでお知らせさせて頂

きます。 
 
引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 
                                     敬具 

 


